ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                       Phổ Châu, ngày        tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo

Luật Đất đai (sửa đổi) trên địa bàn xã Phổ Châu

Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 15/02/2023; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã Phổ Châu thông báo lịch tổ chức triển khai lấy ý kiến Nhân dân về dự

thảo Luật Đất đai (sửa đổi) trên địa bàn xã Phổ Châu như sau:

I. NỘI DUNG, HÌNH THỨC, ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

LẤY Ý KIẾN

1. Nội dung, hình thức lấy ý kiến:

- Về nội dung lấy ý kiến: Lấy ý kiến toàn bộ dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi), gồm

các chương, điều, khoản, hiệu lực của Luật Đất đai (sửa đổi), kỹ thuật trình bày.

- Hình thức lấy ý kiến:

+ Tổ chức hội nghị chuyên đề thảo luận tham gia ý kiến đóng góp trực tiếp dự

thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

2. Đối tượng lấy ý kiến:

- Lãnh đạo Đảng ủy, TTHĐND, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã, Cán bộ,

công chức người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND xã; Chủ tịch, Phó chủ

tịch của UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội của xã; đại biểu HĐND

xã.

- Bí thư, phó Bí thư chi bộ, chi ủy viên, Ban công tác mặt trận thôn, Các chi

hội: Nông dân, Phụ nữ, Cựu chiến Binh, Đoàn Thanh niên, Công an viên, thôn đội (

của 04 thôn )

- Các doanh nghiệp đóng trên địa  bàn;

- Tất cả nhân dân trong toàn xã.

3. Thời gian, địa điểm:

- Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 22/02/2023 ( một ngày )

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã

Đề nghị Công chức Văn phòng- Thống Kê, Văn thư- Lưu trữ, chuyển gửi giấy

mời đến thành phần cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách của xã,

thôn; Các chi hội: Nông dân, Phụ nữ, Cựu chiến Binh, Đoàn Thanh niên, Công an

viên, thôn đội của 04 thôn bằng hình thức văn bản giấy và hình thức office;

- Công chức Văn hóa – Xã hội, ông Trần Ngọc Trương- Phụ trách đài truyền

thanh, có trách thông báo nội dung, thành phần tham dự, thời gian, địa điểm tổ chức

hội nghị chuyên đề thảo luận tham gia ý kiến đóng góp trực tiếp dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi), trên hệ thống đài truyền thanh của xã để cán bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách và nhân dân biết tham dự./.

* Ghi chú: Cán bộ, công chức người hoạt động không chuyên trách của xã

khai thác nguồn tài liệu về nội dung dự thảo luật đất đai sửa đổi trong tệp tin của

office kèm theo thông báo này.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã (thay b/c)

- TT. HĐND xã;

- Mặt trận, các tổ chức chính trị xã hội;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các Công chức chuyên môn;

- Đài truyền thanh xã (để t/b);

- Lưu: VT, VP, TP6.

 CHỦ TỊCH

 Lê Văn Thái

		2023-02-20T07:18:32+0700

		2023-02-20T09:32:00+0700

		2023-02-20T09:32:00+0700

		2023-02-20T09:32:00+0700